
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            

26.05.2025  № 207  

г.Ишим 

 

О награждении Почетной грамотой 

Думы Ишимского муниципального района 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ишимского 

муниципального района, утвержденным решением Думы Ишимского 

муниципального района от 26.03.2010 №151, руководствуясь обращением отдела 

Управления недвижимости Администрации Ишимского муниципального района, 

отдела образования Администрации Ишимского муниципального района, 

Администрации Плешковского сельского поселения, Государственного казенного 

учреждения центр занятости населения по г.Ишиму и Ишимскому району, 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тюменской области 

«Областная больница №4»(г.Ишим), Администрации Бутусовского сельского 

поселения, принимая во внимание решение совместного заседания постоянных 

депутатских комиссий Думы Ишимского муниципального района, Дума 

Ишимского муниципального района  

 

р е ш и л а: 

 

1) За многолетний и добросовестный труд наградить Почетной грамотой Думы 

Ишимского муниципального района: 

 

1. Петрова Александра Аркадьевича, главного специалиста Управления 

недвижимости по вопросам земельных отношений. 

2. Волкову Юлию Николаевну, директора МКУ «Земельно-градостроительная 

служба Ишимского района». 

3. Шемякину Юлию Игоревну, ведущего специалиста отдела образования 

администрации Ишимского муниципального района.  

4. Харламова Владимира Федоровича, с 2005 года депутат Думы 

Плешковского сельского поселения. 

5. Сизову Наталью Викторовну, с 2015 года депутат Думы Плешковского 

сельского поселения. 

6. Харламову Тамару Васильевну, с 2005 года депутат Думы Плешковского 

сельского поселения.  

7. Книжову Ирину Николаевну, ведущего бухгалтера сектора бухгалтерского 

учета и социальных выплат по городу Ишиму и Ишимскому району. 

8. Павлову Лилию Анатольевну, старшую медицинскую сестру 

инфекционного отделения терапевтической службы стационара государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Тюменской области «Областная 

больница №4» (г.Ишим). 



9. Самойленко Эрику Хасановну, депутата Бутусовского сельского поселения 

по избирательному округу №5. 

3) Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/).  

4) Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

 

https://ishimpravda.ru/

